
UCHWAŁA Nr 10/III/2010 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
zmieniająca uchwałę własną w sprawie przystąpienia do 

stowarzyszenia „Podkarpacka Sieć Szerokopasmowa 
z siedzibą w Rzeszowie” 

 
 
 
 Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 271/XXXVII/2009 Rady Gminy Krzywcza z dnia 18 września 
2009 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia „Podkarpacka Sieć 
Szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie” § 2 pkt 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„2) Stanisława Lewiarza – Radnego Rady Gminy. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


